
 

 

UCHWAŁA NR LXX/461/2023 

RADY GMINY SIERADZ 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Sieradz na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j.: Dz. U. z 2023 

poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215,  art. 217, art. 235, art. 236, 

art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j.: Dz. U. z 2023 poz. 1270, poz. 1273, 

poz. 497, poz. 1407, poz. 1641, poz. 1872, poz. 1693) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu gminy Sieradz na 2023 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu gminy Sieradz na 2023 rok zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

§ 3. Załącznik nr 9 do uchwały budżetowej pn: „Dochody i wydatki na funkcjonowanie systemu 

gospodarowania odpadami komunalnymi w  2023 r.” otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

§ 4. Załącznik nr 10 do uchwały budżetowej pn.: „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań określonych 

w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Gminnym Programie 

Przeciwdziałania Narkomanii w 2023 roku” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Plan dochodów i wydatków na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa w 2023 r. otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej 

uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sieradz. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Wiceprzewodniczący Rady 

Gminy w Sieradzu 

 

 

Arkadiusz Powalski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 30 września 2024 r.

Poz. 7540



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXX/461/2023 

Rady Gminy Sieradz 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

ZMIANY W PLANOWANYCH DOCHODACH BUDŻETU GMINY SIERADZ NA 2023 ROK 

 

w złotych 

 Rodzaj zadania: 
 

Własne 
 Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
400 

  
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 501 000,00 -50 000,00 0,00 451 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
40002 

 
Dostarczanie wody 501 000,00 -50 000,00 0,00 451 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0830 Wpływy z usług 500 000,00 -50 000,00 0,00 450 000,00 

600 
  

Transport i łączność 1 300 000,00 -64 960,00 0,00 1 235 040,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
60004 

 
Lokalny transport zbiorowy 1 300 000,00 -64 960,00 0,00 1 235 040,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2170 Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań 

bieżących jednostek sektora finansów publicznych 1 300 000,00 -64 960,00 0,00 1 235 040,00 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 51 761,66 -0,60 0,60 51 761,66 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 51 761,66 -0,60 0,60 51 761,66 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 51,00 -0,60 0,00 50,40 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 021,42 0,00 0,60 1 022,02 

756 
  

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 18 933 186,27 -540 900,00 38 503,00 18 430 789,27 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7540



   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75615 

 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

5 532 139,08 -10 900,00 6 703,00 5 527 942,08 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0320 Wpływy z podatku rolnego 74 976,00 0,00 691,00 75 667,00 

  
0330 Wpływy z podatku leśnego 121 971,00 0,00 6 000,00 127 971,00 

  
0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 15 000,00 -10 000,00 0,00 5 000,00 

  
0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 

upomnień 100,00 0,00 12,00 112,00 

  
0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 18 870,08 -900,00 0,00 17 970,08 

 
75616 

 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 

podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od 
osób fizycznych 

4 610 418,92 -530 000,00 31 000,00 4 111 418,92 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 251 565,00 -400 000,00 0,00 1 851 565,00 

  
0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 200 000,00 -130 000,00 0,00 70 000,00 

  
0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 700 000,00 0,00 30 000,00 730 000,00 

  
0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 13 129,92 0,00 1 000,00 14 129,92 

 
75618 

 
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 158 711,27 0,00 800,00 159 511,27 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0410 Wpływy z opłaty skarbowej 38 000,00 0,00 800,00 38 800,00 

758 
  

Różne rozliczenia 21 561 079,47 0,00 15 000,00 21 576 079,47 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 389 893,97 0,00 15 000,00 404 893,97 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 185 000,00 0,00 15 000,00 200 000,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 1 357 227,57 -50 000,00 0,00 1 307 227,57 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

44 338,25 0,00 0,00 44 338,25 

 
80103 

 
Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 590 758,00 -50 000,00 0,00 540 758,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 7540



  
0970 Wpływy z różnych dochodów 250 000,00 -50 000,00 0,00 200 000,00 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 558 200,00 -260 000,00 0,00 2 298 200,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85395 

 
Pozostała działalność 2 558 200,00 -260 000,00 0,00 2 298 200,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 2 558 200,00 -260 000,00 0,00 2 298 200,00 

855 
  

Rodzina 86 280,00 0,00 10 483,09 96 763,09 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85504 

 
Wspieranie rodziny 0,00 0,00 10 483,09 10 483,09 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z 

odrębnych ustaw 0,00 0,00 10 483,09 10 483,09 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 482 290,06 -200 000,00 17 025,00 3 299 315,06 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90002 

 
Gospodarka odpadami komunalnymi 3 405 763,00 -200 000,00 15 000,00 3 220 763,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 3 384 763,00 -200 000,00 0,00 3 184 763,00 

  
0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 

upomnień 10 000,00 0,00 8 000,00 18 000,00 

  
0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 11 000,00 0,00 7 000,00 18 000,00 

 
90005 

 
Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 32 100,00 0,00 2 025,00 34 125,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

32 100,00 0,00 2 025,00 34 125,00 

bieżące razem: 50 872 146,81 -1 165 860,60 81 011,69 49 787 297,90 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 
44 338,25 0,00 0,00 44 338,25 

 majątkowe 
majątkowe razem: 6 826 589,06 0,00 0,00 6 826 589,06 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 293 365,53 0,00 0,00 293 365,53 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 7540



zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

Rodzaj zadania: 
 

Zlecone 
 Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
852 

  
Pomoc społeczna 28 000,66 0,00 58,85 28 059,51 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85231 

 
Pomoc dla cudzoziemców 15 820,66 0,00 58,85 15 879,51 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 15 820,66 0,00 58,85 15 879,51 

bieżące razem: 6 337 664,45 0,00 58,85 6 337 723,30 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 Ogółem: 64 036 400,32 -1 165 860,60 81 070,54 62 951 610,26 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
337 703,78 0,00 0,00 337 703,78 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 7540



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXX/461/2023 

Rady Gminy Sieradz 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

ZMIANY W PLANOWANYCH WYDATKACH BUDŻETU GMINY SIERADZ NA 2023 ROK 

Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział § / 

grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

400 
  

Wytwarzanie i zaopatrywanie w 

energię elektryczną, gaz i wodę 

przed zmianą 984 580,00    809 580,00    809 580,00    0,00    809 580,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    175 000,00    175 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -50 000,00    -50 000,00    -50 000,00    0,00    -50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 934 580,00    759 580,00    759 580,00    0,00    759 580,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    175 000,00    175 000,00    0,00    0,00    0,00    

 
40002 

 
Dostarczanie wody 

przed zmianą 974 580,00    799 580,00    799 580,00    0,00    799 580,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    175 000,00    175 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -50 000,00    -50 000,00    -50 000,00    0,00    -50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 924 580,00    749 580,00    749 580,00    0,00    749 580,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    175 000,00    175 000,00    0,00    0,00    0,00    

  
4260 Zakup energii 

przed zmianą 298 000,00    298 000,00    298 000,00    0,00    298 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -25 000,00    -25 000,00    -25 000,00    0,00    -25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 273 000,00    273 000,00    273 000,00    0,00    273 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 412 000,00    412 000,00    412 000,00    0,00    412 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -25 000,00    -25 000,00    -25 000,00    0,00    -25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 387 000,00    387 000,00    387 000,00    0,00    387 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

600 
  

Transport i łączność 

przed zmianą 10 583 301,89    4 201 436,13    4 201 436,13    0,00    4 201 436,13    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    6 381 865,76    6 381 865,76    434 002,12    0,00    0,00    
zmniejszenie -300 000,00    -300 000,00    -300 000,00    0,00    -300 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 10 283 301,89    3 901 436,13    3 901 436,13    0,00    3 901 436,13    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    6 381 865,76    6 381 865,76    434 002,12    0,00    0,00    

 
60004 

 
Lokalny transport zbiorowy 

przed zmianą 2 165 000,00    2 165 000,00    2 165 000,00    0,00    2 165 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -300 000,00    -300 000,00    -300 000,00    0,00    -300 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 1 865 000,00    1 865 000,00    1 865 000,00    0,00    1 865 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 2 165 000,00    2 165 000,00    2 165 000,00    0,00    2 165 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -300 000,00    -300 000,00    -300 000,00    0,00    -300 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 7540



po zmianach 1 865 000,00    1 865 000,00    1 865 000,00    0,00    1 865 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 455 185,00    382 000,00    382 000,00    0,00    382 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    73 185,00    73 185,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -41 409,00    -41 409,00    -41 409,00    0,00    -41 409,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 413 776,00    340 591,00    340 591,00    0,00    340 591,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    73 185,00    73 185,00    0,00    0,00    0,00    

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

przed zmianą 381 000,00    381 000,00    381 000,00    0,00    381 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -41 409,00    -41 409,00    -41 409,00    0,00    -41 409,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 339 591,00    339 591,00    339 591,00    0,00    339 591,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4600 

Kary, odszkodowania i grzywny 
wypłacane na rzecz osób 

prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych 

przed zmianą 41 409,00    41 409,00    41 409,00    0,00    41 409,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -41 409,00    -41 409,00    -41 409,00    0,00    -41 409,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

710 
  

Działalność usługowa 

przed zmianą 292 600,30    292 600,30    292 000,30    24 500,00    267 500,30    0,00    600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -132 250,00    -132 250,00    -132 250,00    -12 250,00    -120 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 160 350,30    160 350,30    159 750,30    12 250,00    147 500,30    0,00    600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
71004 

 
Plany zagospodarowania 

przestrzennego 

przed zmianą 185 000,00    185 000,00    184 400,00    24 500,00    159 900,00    0,00    600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -62 250,00    -62 250,00    -62 250,00    -12 250,00    -50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 122 750,00    122 750,00    122 150,00    12 250,00    109 900,00    0,00    600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 24 500,00    24 500,00    24 500,00    24 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -12 250,00    -12 250,00    -12 250,00    -12 250,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 12 250,00    12 250,00    12 250,00    12 250,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 159 900,00    159 900,00    159 900,00    0,00    159 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -50 000,00    -50 000,00    -50 000,00    0,00    -50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 109 900,00    109 900,00    109 900,00    0,00    109 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
71012 

 
Zadania z zakresu geodezji i 

kartografii 

przed zmianą 107 600,30    107 600,30    107 600,30    0,00    107 600,30    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -70 000,00    -70 000,00    -70 000,00    0,00    -70 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 37 600,30    37 600,30    37 600,30    0,00    37 600,30    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 101 600,00    101 600,00    101 600,00    0,00    101 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -70 000,00    -70 000,00    -70 000,00    0,00    -70 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 31 600,00    31 600,00    31 600,00    0,00    31 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

758 
  

Różne rozliczenia 

przed zmianą 714 576,73    280 076,73    260 856,73    0,00    260 856,73    19 220,00    0,00    0,00    0,00    0,00    434 500,00    0,00    0,00    434 500,00    0,00    
zmniejszenie -50 000,00    -50 000,00    -50 000,00    0,00    -50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 664 576,73    230 076,73    210 856,73    0,00    210 856,73    19 220,00    0,00    0,00    0,00    0,00    434 500,00    0,00    0,00    434 500,00    0,00    

 
75818 

 
Rezerwy ogólne i celowe 

przed zmianą 260 856,73    260 856,73    260 856,73    0,00    260 856,73    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -50 000,00    -50 000,00    -50 000,00    0,00    -50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 210 856,73    210 856,73    210 856,73    0,00    210 856,73    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4810 Rezerwy 

przed zmianą 260 856,73    260 856,73    260 856,73    0,00    260 856,73    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -50 000,00    -50 000,00    -50 000,00    0,00    -50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 210 856,73    210 856,73    210 856,73    0,00    210 856,73    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 7540



 

801 
  

Oświata i wychowanie 

przed zmianą 24 386 161,98    24 386 161,98    23 490 145,83    18 425 258,60    5 064 887,23    0,00    896 016,15    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 69 040,82    69 040,82    69 040,82    0,00    69 040,82    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 24 455 202,80    24 455 202,80    23 559 186,65    18 425 258,60    5 133 928,05    0,00    896 016,15    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
80104 

 
Przedszkola 

przed zmianą 873 800,00    873 800,00    873 800,00    0,00    873 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 69 040,82    69 040,82    69 040,82    0,00    69 040,82    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 942 840,82    942 840,82    942 840,82    0,00    942 840,82    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4330 

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 873 800,00    873 800,00    873 800,00    0,00    873 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 69 040,82    69 040,82    69 040,82    0,00    69 040,82    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 942 840,82    942 840,82    942 840,82    0,00    942 840,82    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

852 
  

Pomoc społeczna 

przed zmianą 2 534 630,00    2 534 630,00    1 972 706,00    1 000 754,00    971 952,00    0,00    561 924,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -2 200,00    -2 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -2 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 2 532 430,00    2 532 430,00    1 972 706,00    1 000 754,00    971 952,00    0,00    559 724,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
85230 

 
Pomoc w zakresie dożywiania 

przed zmianą 100 215,00    100 215,00    0,00    0,00    0,00    0,00    100 215,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -2 200,00    -2 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -2 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 98 015,00    98 015,00    0,00    0,00    0,00    0,00    98 015,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 100 215,00    100 215,00    0,00    0,00    0,00    0,00    100 215,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -2 200,00    -2 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -2 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 98 015,00    98 015,00    0,00    0,00    0,00    0,00    98 015,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 

przed zmianą 2 781 707,09    2 781 707,09    2 781 707,09    0,00    2 781 707,09    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -399 738,82    -399 738,82    -399 738,82    0,00    -399 738,82    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 2 381 968,27    2 381 968,27    2 381 968,27    0,00    2 381 968,27    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
85395 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 2 781 707,09    2 781 707,09    2 781 707,09    0,00    2 781 707,09    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -399 738,82    -399 738,82    -399 738,82    0,00    -399 738,82    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 2 381 968,27    2 381 968,27    2 381 968,27    0,00    2 381 968,27    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 747 050,00    747 050,00    747 050,00    0,00    747 050,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -379 738,82    -379 738,82    -379 738,82    0,00    -379 738,82    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 367 311,18    367 311,18    367 311,18    0,00    367 311,18    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4530 Podatek od towarów i usług 

(VAT). 

przed zmianą 23 000,00    23 000,00    23 000,00    0,00    23 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -20 000,00    -20 000,00    -20 000,00    0,00    -20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 3 000,00    3 000,00    3 000,00    0,00    3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

855 
  

Rodzina 

przed zmianą 194 200,00    194 200,00    194 200,00    0,00    194 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -1 000,00    -1 000,00    -1 000,00    0,00    -1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 13 683,09    13 683,09    13 683,09    10 483,09    3 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 206 883,09    206 883,09    206 883,09    10 483,09    196 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
85504 

 
Wspieranie rodziny 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 10 483,09    10 483,09    10 483,09    10 483,09    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 10 483,09    10 483,09    10 483,09    10 483,09    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 7540



 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 8 943,09    8 943,09    8 943,09    8 943,09    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 8 943,09    8 943,09    8 943,09    8 943,09    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 1 540,00    1 540,00    1 540,00    1 540,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 1 540,00    1 540,00    1 540,00    1 540,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
85508 

 
Rodziny zastępcze 

przed zmianą 144 000,00    144 000,00    144 000,00    0,00    144 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 3 200,00    3 200,00    3 200,00    0,00    3 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 147 200,00    147 200,00    147 200,00    0,00    147 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4330 

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 144 000,00    144 000,00    144 000,00    0,00    144 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 3 200,00    3 200,00    3 200,00    0,00    3 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 147 200,00    147 200,00    147 200,00    0,00    147 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
85510 

 
Działalność placówek 

opiekuńczo-wychowawczych 

przed zmianą 1 000,00    1 000,00    1 000,00    0,00    1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -1 000,00    -1 000,00    -1 000,00    0,00    -1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4330 

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 1 000,00    1 000,00    1 000,00    0,00    1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -1 000,00    -1 000,00    -1 000,00    0,00    -1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

900 
  

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą 6 198 606,59    5 144 914,07    5 144 914,07    107 798,83    5 037 115,24    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 053 692,52    1 053 692,52    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -193 000,00    -193 000,00    -193 000,00    0,00    -193 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 2 025,00    2 025,00    2 025,00    0,00    2 025,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 6 007 631,59    4 953 939,07    4 953 939,07    107 798,83    4 846 140,24    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 053 692,52    1 053 692,52    0,00    0,00    0,00    

 
90002 

 
Gospodarka odpadami 

komunalnymi 

przed zmianą 3 583 790,66    3 583 790,66    3 583 790,66    97 533,70    3 486 256,96    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -193 000,00    -193 000,00    -193 000,00    0,00    -193 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 3 390 790,66    3 390 790,66    3 390 790,66    97 533,70    3 293 256,96    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 3 480 967,96    3 480 967,96    3 480 967,96    0,00    3 480 967,96    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -193 000,00    -193 000,00    -193 000,00    0,00    -193 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 3 287 967,96    3 287 967,96    3 287 967,96    0,00    3 287 967,96    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 

przed zmianą 1 712 076,64    763 884,12    763 884,12    0,00    763 884,12    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    948 192,52    948 192,52    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 2 025,00    2 025,00    2 025,00    0,00    2 025,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 1 714 101,64    765 909,12    765 909,12    0,00    765 909,12    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    948 192,52    948 192,52    0,00    0,00    0,00    

  
4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 155 000,00    155 000,00    155 000,00    0,00    155 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 2 025,00    2 025,00    2 025,00    0,00    2 025,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 157 025,00    157 025,00    157 025,00    0,00    157 025,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Wydatki razem: 

przed zmianą 62 481 655,61    50 355 392,21    46 483 930,81    24 072 829,56    22 411 101,25    736 390,45    2 125 798,15    244 941,00    0,00    764 331,80    12 126 263,40    11 691 763,40    503 374,12    434 500,00    0,00    
zmniejszenie -1 169 597,82    -1 169 597,82    -1 167 397,82    -12 250,00    -1 155 147,82    0,00    -2 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 84 748,91    84 748,91    84 748,91    10 483,09    74 265,82    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 61 396 806,70    49 270 543,30    45 401 281,90    24 071 062,65    21 330 219,25    736 390,45    2 123 598,15    244 941,00    0,00    764 331,80    12 126 263,40    11 691 763,40    503 374,12    434 500,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 7540



Rodzaj zadania: Zlecone                  

Dział Rozdział § / 

grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

852 
  

Pomoc społeczna 

przed zmianą 28 000,66    28 000,66    788,66    464,66    324,00    0,00    27 212,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 58,85    58,85    58,85    58,85    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 28 059,51    28 059,51    847,51    523,51    324,00    0,00    27 212,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
85231 

 
Pomoc dla cudzoziemców 

przed zmianą 15 820,66    15 820,66    608,66    464,66    144,00    0,00    15 212,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 58,85    58,85    58,85    58,85    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 15 879,51    15 879,51    667,51    523,51    144,00    0,00    15 212,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4740 

Wynagrodzenia i uposażenia 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 391,45    391,45    391,45    391,45    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 49,55    49,55    49,55    49,55    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 441,00    441,00    441,00    441,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4850 

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 73,21    73,21    73,21    73,21    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 9,30    9,30    9,30    9,30    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 82,51    82,51    82,51    82,51    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

855 
  

Rodzina 

przed zmianą 3 902 059,00    3 902 059,00    498 067,79    438 938,79    59 129,00    0,00    3 403 991,21    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -11 172,00    -11 172,00    -11 172,00    -11 172,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 11 172,00    11 172,00    11 172,00    3 512,00    7 660,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 3 902 059,00    3 902 059,00    498 067,79    431 278,79    66 789,00    0,00    3 403 991,21    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

przed zmianą 3 840 805,00    3 840 805,00    436 813,79    434 813,79    2 000,00    0,00    3 403 991,21    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -11 172,00    -11 172,00    -11 172,00    -11 172,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 11 172,00    11 172,00    11 172,00    3 512,00    7 660,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 3 840 805,00    3 840 805,00    436 813,79    427 153,79    9 660,00    0,00    3 403 991,21    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 80 620,00    80 620,00    80 620,00    80 620,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 3 512,00    3 512,00    3 512,00    3 512,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 84 132,00    84 132,00    84 132,00    84 132,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 349 069,79    349 069,79    349 069,79    349 069,79    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -11 172,00    -11 172,00    -11 172,00    -11 172,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 337 897,79    337 897,79    337 897,79    337 897,79    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 2 000,00    2 000,00    2 000,00    0,00    2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 7 660,00    7 660,00    7 660,00    0,00    7 660,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 9 660,00    9 660,00    9 660,00    0,00    9 660,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Wydatki razem: 

przed zmianą 6 337 664,45    6 337 664,45    2 047 501,24    604 910,23    1 442 591,01    0,00    4 290 163,21    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -11 172,00    -11 172,00    -11 172,00    -11 172,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 11 230,85    11 230,85    11 230,85    3 570,85    7 660,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 6 337 723,30    6 337 723,30    2 047 560,09    597 309,08    1 450 251,01    0,00    4 290 163,21    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 7540



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXX/461/2023 

Rady Gminy Sieradz 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW I WYDATKÓW NA FUNKCJONOWANIE SYSTEMU 

GOSPODAROWANIA ODPADAMI W 2023 ROK 

Klasyfikacja budżetowa 
Wyszczególnienie Kwota 

Dział Rozdz. § 

Planowane dochody 

Przychody 

  
905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu , wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach 

188 027,66 

Razem przychody: 188 027,66 

Planowane dochody 
900  

 
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 202 763,00 

90002 
 

Gospodarka odpadami komunalnymi 3 202 763,00 

 
0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw  3 184 763,00 

 
0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułów podatków i opłat 18 000,00 

Ogółem planowane dochody 3 202 763,00 

Razem przychody i dochody 3 390 790,66 

Planowane wydatki 
900  

 
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 390 790,66 

90002 
 

Gospodarka odpadami komunalnymi 3 390 790,66 

 
Wydatki bieżące  3 390 790,66 

 
W tym: wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 3 390 790,66 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 76 000,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 033,70 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  14 400,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 100,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  3 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 3 287 967,96 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 789,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 500,00 

Ogółem planowane wydatki  3 390 790,66 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 7540



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXX/461/2023 

Rady Gminy Sieradz 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ OKREŚLONYCH W GMINNYM 

PROGRAMIE PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH 

I GMINNYM PROGRAMIE PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII W 2023 R. 

Klasyfikacja budżetowa 
Wyszczególnienie Kwota 

Dział Rozdz. § 

Przychody i planowane dochody 

Przychody 

  
905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu , wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

19 400,56   

Razem przychody: 19 400,56   

Planowane dochody 
756  

 
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 20 511,27 

75618 
 

Wpływy z różnych rozliczeń 20 511,27 

 0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w 
obrocie hurtowym 20 511,27 

851  
 

Ochrona zdrowia 90 000,00 
85154 

 
Przeciwdziałanie alkoholizmowi 90 000,00 

 0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 90 000,00 
Razem planowane dochody 

110 511,27 

Ogółem planowane przychody i dochody 
129 911,83 

Planowane wydatki 

851   
Ochrona zdrowia 130 911,83 

85153 
 

Zwalczanie narkomanii 1 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 
85154 

 
Przeciwdziałanie alkoholizmowi 129 911,83 

 
Wydatki bieżące  129 911,83 

 
W tym: wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 129 911,83 

2360 
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 

art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizajom prowdzącym działalność pożytku publicznego  

54 970,45 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  688,50 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 36 904,93 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 864,78 

4300 Zakup usług pozostałych 29 382,55 

4430 Różne opłaty i składki  1 100,62 
Ogółem planowane wydatki  130 911,83 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 7540



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXX/461/2023 

Rady Gminy Sieradz 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW NA ZADANIA ZWIĄZANE Z POMOCĄ OBYWATELOM 

UKRAINY W ZWIĄZKU Z KONFLIKTEM ZBROJNYM NA TERYTORIUM TEGO PAŃSTWA 

W 2023 ROKU 

Klasyfikacja budżetowa 
Wyszczególnienie Kwota 

Dział Rozdz. § 

Przychody i planowane dochody 

Przychody 

  
905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu , wynikających z rozliczenia dochodów 
i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

506,18 

Razem przychody: 506,18 

Planowane dochody 
758 

  
Różne rozliczenia  64 890,00 

75814 
 

Różne rozliczenia finansowe 64 890,00 

 
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 

w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 64 890,00 

801   Oświata i wychowanie 809,93 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostepu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych  809,93 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 

w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 809,93 

852  
 

Pomoc społeczna 15 879,51 
85231 

 
Pomoc dla cudzoziemnców  15 879,51 

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 

w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 15 879,51 

Razem dochody: 81 579,44 

Razem przychody i dochody: 82 085,62 

Planowane wydatki 
801 

  

Oświata i wychowanie 66 206,11 

80153 
 

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostepu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych  809,93 

  
Wydatki bieżące: 809,93 

 
4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 809,93 

80195 

 

Pozostała działalność 65 396,18 

 

Wydatki bieżące: 65 396,18 

4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 8 485,96 

4740 Wynagrodzenia i uposażenie wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 680,28 

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 44 136,82 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 7540



4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy  11 093,12 

852  
 

Pomoc społeczna 15 879,51 
85231 

 
Pomoc dla cudzoziemnców  15 879,51 

 
Wydatki bieżące: 15 879,51 

3290 Świadczenia społeczne wypłacoane obywatelom Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP 15 212,00 

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 144,00 

4740 Wynagrodzenia i uposażenie wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 441,00 

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 82,51 

Razem wydatki: 82 085,62 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 7540


		2024-09-30T09:00:29+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




